Протокол №33
засідання постійної депутатської комісії з питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово – комунального господарства та містобудування
 
18.10.2024 -21.10.2024
 
Присутні члени комісії: 
Джуга П.І., Сочка О.А.,  Лепей Р.В., Бринзей О.В. – депутати міської ради. 
 
Присутні з числа запрошених: 
Тесличко П.І. – заступник міського голови,
Чепка Ю.Ю. – директор КП «Реклама Хуст»,
Гичка В.М. – в.о. головного бухгалтера управління освіти, релігій та у справах  
національностей,
Микуляк О.М. – провідний юрисконсульт управління освіти, релігій та у справах  
національностей,
Пристая О.О.- в.о. начальника управління секретаріату,
Коструб Г.С. начальник відділу по роботі з громадськістю. 

Порядок денний 

1.Про завершення реорганізації комунальних підприємств шляхом приєднання.
2.Про закріплення майна комунальної власності Хустської міської    територіальної громади виконавчим комітетом Хустської міської ради.
3.Про закріплення майна комунальної власності Хустської міської територіальної громади за КП «Реклама Хуст».
4. Про передачу в оперативне управління КП «Хусттепло» Хустської міської ради генераторів.
 
СЛУХАЛИ: Джуга П.І. – пропозиція щодо голосування за затвердження порядку денного.        
За затвердження порядку денного голосували: «За» - 4 (Джуга П.І., Сочка О.А.,  Лепей Р.В., Бринзей О.В.).
 
СЛУХАЛИ: Тесличко П.І. – 1. Про завершення реорганізації комунальних підприємств шляхом приєднання.
Джуга П.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І., Сочка О.А., Лепей Р.В., Бринзей О.В.), Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Тесличко П.І. – 2. Про закріплення майна комунальної власності Хустської міської    територіальної громади виконавчим комітетом Хустської міської ради. 
Джуга П.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І., Сочка О.А., Лепей Р.В., Бринзей О.В.), Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Тесличко П.І. – 3. Про закріплення майна комунальної власності Хустської міської територіальної громади за КП «Реклама Хуст».
Джуга П.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І., Сочка О.А., Лепей Р.В., Бринзей О.В.), Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради.

СЛУХАЛИ: Микуляк О.М. – 4. Про передачу в оперативне управління КП «Хусттепло» Хустської міської ради генераторів.
Джуга П.І.- запитання.
Микуляк О.М.- відповідь.
[bookmark: _GoBack]Джуга П.І. –  запропонував відкласти дане питання на довивчення.

В засіданні комісії оголошено перерву.

Продовження засідання постійної депутатської комісії з питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово – комунального господарства та містобудування
 
21.10.2024 

Присутні члени комісії: 
Джуга П.І., Сочка О.А.,  Лепей Р.В., Бринзей О.В. – депутати міської ради. 
 
Присутні з числа запрошених: 
Козар Б.М. – заступник начальника управління освіти, релігій та у справах  
національностей,
Пристая О.О.- в.о. начальника управління секретаріату.

Порядок денний 

1. Про передачу в оперативне управління КП «Хусттепло» Хустської міської ради генераторів.
 
СЛУХАЛИ: Джуга П.І. – пропозиція щодо голосування за затвердження порядку денного.        
За затвердження порядку денного голосували: «За» - 4 (Джуга П.І., Сочка О.А.,  Лепей Р.В., Бринзей О.В.).
 
СЛУХАЛИ: Козар Б.М. – 1. Про передачу в оперативне управління КП «Хусттепло» Хустської міської ради генераторів.
Джуга П.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: За — 4 (Джуга П.І., Сочка О.А., Лепей Р.В., Бринзей О.В.), Проти — 0, Утримались —  0. 
ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на розгляд сесії міської ради. 
 

 
Голова комісії  	 	 	 	                                   Павло ДЖУГА
 
Секретар комісії  	 	 	 	 	               Руслана ЛЕПЕЙ
